SỞ GD VÀ ĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH

Số:  111 /TB-NH1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày 22 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

NHẬN HỒ SƠ PHÚC KHẢO  TUYỂN SINH VÀO LỚP 10

NĂM HỌC 2023-2024

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 03/5/2019 của Bộ

trưởng Bộ GD&ĐT về việc ban hành Quy chế tuyển sinh THCS và tuyển sinh

THPT;

Căn cứ Quyết định số 257/QĐ-UBND ngày 01/3/2023 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân (UBND) tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp

10 trung học phổ thông năm học 2023-2024 (sau đây gọi tắt là Quyết định số 257);

Quyết định số 4367/QĐ-SGDĐT ngày 27/12/2022 của Sở GD&ĐT Quảng Ngãi về

việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2023-2024; Công văn số

394/UBND ngày 13/3/2023 của UBND huyện Nghĩa Hành về việc tổ chức tuyển

sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2023-2024;

Thực hiện Công văn số 387/SGDĐT-GDTrH, ngày 08/3/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc Hướng dẫn tuyển sinh các lớp đầu cấp bậc

THCS, THPT năm học 2023-2024.

Trường THPT số 1 Nghĩa Hành thông báo kế hoạch thu nhận hồ sơ phúc khảo

kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2023-2024 như sau:

1) Những học sinh có nhu cầu phúc khảo điểm thi tuyển sinh lớp 10 năm học

2023-2024 liên hệ với văn phòng nhà trường để được nhận mẫu đơn phúc khảo,

ghi thông tin và nộp đơn xin phúc khảo, lệ phí về Bộ phận tuyển sinh.

2) Thời gian: Từ ngày 23/6/2023 đến 16h30 ngày 07/7/2023.

3) Địa điểm: Văn phòng trường (tầng 2 dãy hiệu bộ).

Đến 17h00 ngày 07/7/2023 trường sẽ tổng hợp hồ sơ phúc khảo nộp Sở giáo

dục và đào tạo Quảng Ngãi theo qui định./.

Nơi nhận:

- Phòng GD-ĐT Nghĩa Hành (p/h);

- Các Trường THCS trong huyện (p/h);

- Hiệu trưởng, các PHT;

- Hội đồng tuyển sinh trường;

- Đăng tải website trường;

- Lưu VT, TS10.